平成２８年６月６日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 ６月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，６月１７日（金）（※第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とするディ

スカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生命科学講座（物理学）

 ★ポスタータイトル

  生体親和性酸化亜鉛ナノ粒子の発光特性と金担持効果

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：小児科学講座

 ★ポスタータイトル

ヒト iPS 細胞を用いた小児希少疾患の治療技術開発へ向けて

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：麻酔科学講座

 ★ポスタータイトル

  TRPV1 拮抗薬の脊髄くも膜下投与はモルヒネによる痒みを抑制する

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*

 平成２８年７月展示の予定

  生命科学講座（生物学）

  歯科口腔外科学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*